

Haberler > Gündem Haberleri > Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan ABD'nin skandal kararına tepki!

Giriş Tarihi: 15.9.2017 20:28 Son Güncelleme: 16.9.2017 02:07

## Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan ABD'nin skandal kararına tepki!



ABONE OL

Google News



**Atv, A Haber, A News ortak yayınında gündemdeki gelişmeleri değerlendiren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD'nin korumaları hakkındaki skandal kararına ilişkin önemli açıklamalarda bulundu**

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD ziyareti sırasında yaşanan olaylar ve korumalarıyla ilgili verilen kararın hatırlatılması üzerine, bu konudaki tepkilerini çok açık ve net ortaya koyduklarını söyledi.

BM Genel Kurulu'nun, ABD'nin güvencesi altında düzenlendiğine dikkati çeken Erdoğan, şunları kaydetti:

"Bizi BM Genel Kurul binasının içinde kendi elemanları korumaya alır ama dışarıda havalimanından BM Genel Kurulu'na veya kalacağımız otele kadar, burada ABD bizim güvencemizi sağlar. Bunun yanında da bizim kendi korumalarımız vardır. Bu olayda, 16 Mayıs'taki seyahatimiz,

yine Sayın [Trump](#)'ın daveti üzerine yaptığımız, üstelik de bir resmi ziyaretti. Bu resmi ziyarette maalesef [PKK](#) terör örgütünün mensuplarıyla bunun yanında [FETÖ](#) mensuplarının dayanışmasıyla bizler Beyaz Saray'a gittiğimizde belli bir

mesafe ki kısa bir mesafeydi, orada bunların birçok gösterileri oldu. Buna Amerikan güvenlik kurumlarının ne yazık ki ciddi bir müdahalesi olmadı. Daha sonra biz büyükelçilik binamıza geleceğimizde de orada meğerse bazı adımlar atıldı. Yine biz oraya geldik, baktık yaklaşık 100 metre veya 75 metre mesafede, orada yine aynı durumlar. Orada gösteriler, tüm bu gösteriler karşısında benim oradaki vatandaşlarım da eli bağlı duramazdı. Onlar müdahaleyi yapma yoluna gittiler. Herhalde benim korumalarım da eli bağlı duramazdı. Çünkü Amerikan polisi en ufak bir müdahale yapmıyor, onları oradan dağıtım diye. Buna da tevessül etmediler. Geldikten sonra bir de baktık ki arkadan, bizim korumalarımızla ilgili ne yazık ki gözaltı kararları veya kendilerine göre eşimin iki tane hanım koruması, olayların olduğu yerde yok. Resmi olan, ismi olan korumaların içinde Amerika'ya hiç gelmemiş olanlar... Bunlarla ilgili böyle gözaltı kararı gibi bir şey çıkarıyorlar. Sonradan bakıyoruz ki olay geliyor yine FETÖ'ye dayanıyor. Orada da ne yazık ki bunlarla müşterek çalışıyorlar. Çünkü bu savcılar malum, bunlarla müşterek çalışan savcılar olduğu için burada da aynı uygulama yapılıyor.

Daha sonra Ekonomi Bakanımız Zafer (Çağlayan) Bey'le ilgili ve bunun yanında Halk Bankası'nın alt yöneticileriyle ilgili alınan kararın da yine nasıl bir organizasyonun neticesi olduğu ortaya çıkıyor. Bu, 17-25 Aralık sürecinde buradaki FETÖ ekibinin o soruşturmalarında geçen ifadeler neyse aynı şimdi burada geçiyor. Hiç mi hiç ilgisi alakası olmayan veya Bakanlık süreciyle Bakanlık sürecinin dışındaki dönemleri kapsayan garip ifadeler var orada. Konuya da hakim değiller. Bu şekilde, örneğin Zafer Bey'le ve diğerleriyle ilgili o hazırladıkları soruşturma beyanının içerisinde bunlar var."



['O işin arkasında da FETÖ var'](#)

Astana'da olduđu sırada ABD Bařkanı Trump'ın kendisini aradıđını hatırlatan Erdoğan, řunları söyledi:

"Ben bařka konular zannettim, međerse bu konularla ilgiliymiř. Orada kendisine bir ara, telefon grřmemizde bunlardan zntm sylemiřtim. 'Ben ilgileneceđim' filan dedi. Grřmemizde dedi ki 'Ben bundan dolayı ok zgnm. İncelettim ama bu federal devletin deđil, eyalet devletinın gvenlikilerinin yaptıđı bir yanlıř. Direkt bunlar bana bađlı deđil ama ben bu iři yakın takibe alarak arařtıracadıđım, inceleyeceđim' dedi. Ben de kendisine teřekkr ettim ve 21'inde de inřallah yz yze zaten bir grřmemiz olacak. Bu grřmede bunların detaylarını, teferruatını grřmemiz gerekecek zaten. nk hakikaten bu srele ilgili sıkıntılı bazı yaklařımlar var. Amerika'da Trump ynetiminin altında bu tr bazı mercilerin attıđı yanlıř adımlar, ister istemez tabi ki Sayın Trump ynetimini de glgelemektedir. Herhalde buna da fırsat verilmemesi gerekir diye dřnyorum."

SABAH